Y:\ORST\Ppo\0525p398.f21.docx

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2021 № 398

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменения
в постановление Правительства

Ростовской области от 12.07.2012 № 613

В целях приведения нормативного правового акта Ростовской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство Ростовской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области
от 12.07.2012 № 613 «О порядке обращения, назначения, выплаты
и расходования субвенции местным бюджетам на выплату компенсации
родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательной
организации, реализующей образовательную программу дошкольного
образования» изменение, изложив абзац пятый пункта 4 приложения № 1
к нему в следующей редакции:

«копию и оригинал для сверки полученного в органах Пенсионного
фонда Российской Федерации документа, подтверждающего регистрацию
в системе индивидуального (персонифицированного) учета и содержащего
сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета, на бумажном
носителе или в форме электронного документа либо страхового свидетельства
обязательного пенсионного страхования, выданного до дня вступления в силу
Федерального закона от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений
в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете
в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные
акты Российской Федерации»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Губернатора Ростовской области Гуськова И.А.

Губернатор
Ростовской области    В.Ю. Голубев

Постановление вносит
министерство общего
и профессионального
образования Ростовской

области